- 1 -

川学会医字[2016]554 号

四川省医学会关于召开第十七次

儿科学术会议的预通知

各市(州)医学会，科学城医学会，相关医疗单位及企业：

为进一步推动我省儿科学专业的发展，加强学术交流，经学会

秘书处批准，儿科专业委员会拟于 2017 年 4 月 13～15 日在泸州市

召开“四川省医学会第十七次儿科学术会议”。现将会议有关事宜

通知如下：

一、会议征文

（一）征文内容

涉及儿科新生儿、呼吸、血液、神经、心血管、消化、肾脏等

专业领域的新技术、进展及成果等有关内容，文体形式不限，论著、

综述、述评、个案均可，同时如有典型实用病例可提供大家分享，

并开展疑难病例讨论。

（二）征文要求

1.论文应具有科学性、实用性、论点明确、资料可靠，全文限

3000 字以内，摘要限 800 字以内，编排顺序为：题目、单位、邮编、

姓名、正文（摘要）。

2.版式要求:论题鲜明、醒目，作者姓名在文题下按序依次排

列，同时脚注作者单位全称及邮政编码。论著摘要应包括目的、方

- 2 -

法、结果、结论四部分。

3.论文应是未在国内公开发行刊物上发表的，请作者自留底

稿，来稿恕不退还。本次征文采用网上投稿方式,请作者将本单位

的审查意见同时邮寄给会议联系人，如有其他协作单位，应征得有

关人员同意，文责由投稿者自负。

4.投稿邮箱:1106163785@qq.com 或 chen0040955@163.com。为

了便于处理稿件，请用 Word 文档，并注明“儿科学术会投稿”字

样。

5. 截稿日期：2017 年 3 月 25 日，逾期不予受理。

二、参会人员

大会特邀知名专家，四川省医学会儿科专业委员会委员、青年

委员、各专业学组委员，全省儿科及相关专业医护人员及企业代表。

三、会议时间、地点

时间：4 月 13～15 日;

地点：泸州市（具体时间地点见正式会议通知）。

四、会议收费标准

（一）注册程序

请登录大会网站“2017scrk.medmeeting.org”在线填写注册

信息,完成“网上参会注册”。同时，按网银在线支付方式支付会务

费。参会时，请您持“注册确认函”和本人身份证办理报到注册手

续，领取会议资料和发票。您如已交会务费，但没有收到“注册确

认函”，请携带汇款凭证和身份证到注册台签到，领取资料和办理

入住。已经预交会务费未到会者，会议出据发票，但不予退款，请

予谅解。会议注册联系人：黄薇（电话：18981705076）。

（二）会议收费标准

mailto:1106163785@qq.com

- 3 -

2017 年 4 月 9 日（含）之前交会务费 700 元/人，现场注册交

会务费 900 元/人，食宿及交通差旅费按规定回单位报销。

请参会代表务必完成前期注册缴费事宜，以便您在会议召开期间能

够领取发票。未完成前期注册缴费，发票只能在会议结束一段时间

后邮寄。

五、授予学分

报到注册参加会议的正式代表，将授予省级Ⅱ类继续医学教育

学分伍分。

六、其他

请关注大会网站：http://2017scrk.medmeeting.org 上发布的

相关信息。

七、会议联系人

陈红英 西南医科大学附属医院

电 话： 13398285880

邹 艳 西南医科大学附属医院

电 话： 13708289865

罗荣华 成都市妇女儿童中心医院

电 话： 13981913892

余 江 四川省医学会学术会务部

电 话： 18081980637 / 028-86134970

四川省医学会

2016 年 11 月 24 日

四川省医学会 2016年 11月 24日印发